机组简介
1、采用世界名牌转子式及涡漩式压缩机，高能效比,与传统的往复式压缩机相比节能20%,冷量更充足,运行噪音更低,更可靠,寿命更长;采用自动热力膨胀阀、干燥过滤器．阀门等制冷元件，能充分发挥压缩机效能并有效保护压缩机。
2、风机由外转子电机直联驱动，具有噪声低、风量大、效率高、结构紧凑、等优点；能克服皮带打滑、松脱、更换等问题。
3、高性能电子电极加湿器：不滋生细菌，对室内空气无污染；对水质无特殊要求，无需水处理；独立加湿器控制板，自动定时换水清洗，延长使用寿命，能自动根据加湿要求控制水位及加湿电极电流，实现高精度控制，真正满足高精度要求；
4、完善保护装置确保设备安全运行：电源缺相、错相、压缩机过流、高低压力、延时保护、风机过载、电加热过热、压差式缺风保护装置等；
5、配备完善的运行及故障指示灯、开关，操作一目了然；
6、进口微电脑精密控制器：液晶温湿度显示，用户参数设定，操作简便控制精确；高精度温湿度传感器，能自动实现温湿度控制；进口名牌接触器、继电器等电器元件；
7、全不锈钢冷凝水盘及底部水盘，静电喷涂的板金外壳；
8、机组分为水冷式，分体风冷式及一体式风冷结构以适应不同的使用场合要求；
9、机组冷量范围: 2.5-144KW  控制范围：15-30度 30-70%RH
工作原理及流程图

1、本机具有调温除湿、加湿。升降温除湿、加湿。通风三种功能，用户可根据需要选任一种功能。

  
2、室内湿空气通过蒸发器表面时，因蒸发器温度低于湿空气的露点温度，空气中的水蒸汽便冷凝析出，聚积于接水盘内，由水管排出，空气的含湿量下降。经过除湿后的湿空气再通过风冷冷凝器升温，其相对湿度下降，从而达到干燥环境空气的目的。
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5.膨胀阀      6.过滤器    7.连接阀      8.室外风机  

9.室外冷凝器  10.压缩机   
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	               型    号

性    能
	HF9
	HF13
	HF20
	HF26
	HF38
	HF52
	HF62
	HF80

	制冷量
	KW
	9
	13.2
	20.1
	26.4
	35.2
	52
	61
	80.4

	风  量
	m3/h
	2000
	2800
	4500
	6000
	8800
	12000
	15000
	18500

	机外余压
	Pa
	80
	120
	120
	150
	150
	150
	180
	180

	制  冷  剂
	R22

	压缩机
	形式
	全封闭涡旋

	
	KW
	2.89
	4.11
	4.48
	7.83
	8.96
	15.66
	18.12
	20.64

	电  源
	380V,50Hz,三相四线制

	输入功率
	KW
	10
	12
	15
	19
	24
	38
	56
	72

	蒸发器型式
	铜管套铝翅片

	冷凝器型式
	铜管套铝翅片

	空气过滤器
	初效

	噪音
	dB(A)
	54
	60
	60
	63
	65
	65
	68
	68

	室内风机
	类型
	低噪声离心风机

	
	功率
	0.55
	0.55
	0.75
	1.1
	1.5
	2.2
	3
	4

	加热器
	类型
	电加热

	
	功率
	KW
	3
	6
	6
	9
	9
	18
	25
	36

	加湿器
	类型
	电极式

	
	功率
	KW
	3
	3
	3
	3
	6
	6
	9
	9

	
	加湿量
	㎏/h
	4
	4
	4
	4
	8
	8
	13
	13

	
	管径
	inch
	1/2

	外形尺寸

(室内机)
	长
	㎜
	800
	1000
	1200
	1200
	1300
	1600
	1800
	1800

	
	宽
	㎜
	600
	600
	700
	700
	800
	800
	900
	900

	
	高
	㎜
	1650
	1650
	1700
	1700
	1750
	1750
	1850
	1950

	室内机重量
	㎏
	130
	150
	180
	220
	280
	350
	440
	500


风冷型恒温恒湿机参数：
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